（別記様式第十二）

備考

１ 申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載し

てください。

権利譲渡承認申請書

（ 文 書 番 号 ）

   年  月  日

  中部地方整備局長 殿

申請者 譲り渡そうとする者
                  住所

氏名
ふりがな

譲り受けようとする者

                  住所

氏名
ふりがな

 次のとおり河川法第３４条の承認を申請します。

 １河川の名称
  一級河川 ○○川水系 ○○川

 ２譲渡しようとする行為の内容
  ○○

 ３許可等の年月日及び番号
  令和○年○月○日 国部整○○第○号

 ４許可等の内容及び条件の概要
  ○○